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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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Girados
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Girados
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,550,000 0 16,601,917.19 15,618.7417,550,000 16,586,298.45 963,701.55 69,814,347 0 64,174,667.78 31,221.2269,814,347 64,143,446.56 5,670,900.44

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,315,000 0 1,971,886.03 1,100.452,315,000 1,970,785.58 344,214.42 9,183,684 0 7,503,744.95 52,648.259,183,684 7,451,096.70 1,732,587.30

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,060,400 0 16,225,540.39 87,202.8815,060,400 16,138,337.51 -1,077,937.51 61,005,822 0 57,978,990.00 178,745.5461,005,822 57,800,244.46 3,205,577.54

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 37,112,050 0 5,830,698.88 0.0037,112,050 5,830,698.88 31,281,351.12 40,484,400 0 5,830,698.88 0.0040,484,400 5,830,698.88 34,653,701.12

2 . 5 OTROS GASTOS 162,500 0 122,348.08 0.00162,500 122,348.08 40,151.92 532,817 88,225 548,687.39 0.00621,043 548,687.39 72,356.37

31,551,481.5040,648,468.5072,199,950 103,922.0740,752,390.57072,199,950TOTAL CATEGORIA : 45,335,122.77135,774,173.99181,109,296 262,615.01136,036,789.0088,225181,021,070

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 607,187.90 336.960 606,850.94 -606,850.94 16,906,899 0 790,735.88 764.1616,906,899 789,971.72 16,116,927.28

30,944,630.5641,255,319.4472,199,950 104,259.0341,359,578.47072,199,950TOTAL CATEGORIA : 61,452,050.05136,564,145.71198,016,195 263,379.17136,827,524.8888,225197,927,969

72,199,950 0 41,359,578.47 104,259.0372,199,950 41,255,319.44 30,944,630.56TOTAL RUBRO : 197,927,969 88,225 136,827,524.88 263,379.17198,016,195 136,564,145.71 61,452,050.05

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,300,000 0 2,168,550.45 3,320.002,300,000 2,165,230.45 134,769.55 9,022,614 0 8,372,761.60 3,320.009,022,614 8,369,441.60 653,172.40

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 950,000 0 839,623.79 0.00950,000 839,623.79 110,376.21 3,772,839 0 3,290,259.43 0.003,772,839 3,290,259.43 482,579.57

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,557,516 0 1,424,899.23 740.001,557,516 1,424,159.23 133,357.57 5,874,415 0 4,727,873.76 13,174.505,874,415 4,714,699.26 1,159,716.34

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 31,720 0 0.00 0.0031,720 0.00 31,720.00

378,503.334,429,013.474,807,516 4,060.004,433,073.4704,807,516TOTAL CATEGORIA : 2,327,188.3116,374,400.2918,701,588 16,494.5016,390,894.79018,701,588

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 228,354 0 62,844.00 0.00228,354 62,844.00 165,510.00 278,354 107,175 220,019.00 0.00385,529 220,019.00 165,510.00

544,013.334,491,857.475,035,870 4,060.004,495,917.4705,035,870TOTAL CATEGORIA : 2,492,698.3116,594,419.2919,087,117 16,494.5016,610,913.79107,17518,979,942

5,035,870 0 4,495,917.47 4,060.005,035,870 4,491,857.47 544,013.33TOTAL RUBRO : 18,979,942 107,175 16,610,913.79 16,494.5019,087,117 16,594,419.29 2,492,698.31

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 8,618 8,519.73 0.008,618 8,519.73 98.27 0 8,618 8,519.73 0.008,618 8,519.73 98.27

98.278,519.738,618 0.008,519.738,6180TOTAL CATEGORIA : 98.278,519.738,618 0.008,519.738,6180

0 8,618 8,519.73 0.008,618 8,519.73 98.27TOTAL RUBRO : 0 8,618 8,519.73 0.008,618 8,519.73 98.27

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 11,162.26 17.800 11,144.46 -11,144.46 341,743 0 14,300.79 17.80341,743 14,282.99 327,460.01

-11,144.4611,144.460 17.8011,162.2600TOTAL CATEGORIA : 327,460.0114,282.99341,743 17.8014,300.790341,743

0 0 11,162.26 17.800 11,144.46 -11,144.46TOTAL RUBRO : 341,743 0 14,300.79 17.80341,743 14,282.99 327,460.01

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


